
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 травня  2024 року                             м. Біляївка                                         № 110 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається.   

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком, що додається.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Секретар міської ради      Людмила БОРИСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               
Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 



 

 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

1 Крат  

Тетяна Іванівна 

Мати 

мобілізованог

о 

військовослуж

бовця ЗСУ 

Геннадія 

Крата 

У зв’язку з 

мобілізацією 

 

10000,0 

2 Крат  

Тетяна Іванівна 

Мати 

мобілізованог

о 

військовослуж

бовця ЗСУ 

Ростислава 

Крата 

У зв’язку з 

мобілізацією 

 

10000,0 

 

3 
Куртій  

Наталія 

Миколаївна 

 

Дружина 

загиблого 

захисника 

України 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

5000,0 

 

4 
Карпюк 

Валерій 

Валерійович 

Військовослу

жбовець ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

 

5 
Какуша 

Ніна 

Олександрівна 

Особа з 

інвалідністю 2 

гр. 

На лікування  

2000,0 

 

6 
Шевченко 

Віталій 

Миколайович 

Військовослу

жбовець ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

 

7 
Левенець 

Лідія 

Федосіївна 

Особа з 

інвалідністю 2 

гр. 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

8 
Драченко 

Олександр 

Олексійович 

Пенсіонер На лікування 

дружини 

 

5000,0 

 

9 
Писаренко-

Бігунова 

Галина 

Петрівна 

Пенсіонер На лікування  2000,0 

ради 

23.05.2024 № 110  



 

10 
Подоба 

Олександр 

Олександрович 

Пенсіонер На лікування 

дружини 

 

 

2000,0 

11 Ніколаєнко 

Олена 

Миколаївна 

 У зв’язку з 

пожежею 

 

3000,0 

12 Ліб 

Микола 

Валерійович 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

13 Священко 

Валерій 

Вікторович 

 На лікування  

3000,0 

14 Швець 

Марія 

Василівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

15 Ногай 

Сергій 

Миколайович 

Особа з 

інвалідністю    

1 Б гр. 

На лікування  

3000,0 

16 Ткач 

Віктор 

Іванович 

Особа з 

інвалідністю   

2 гр. 

На лікування  

2000,0 

Всього 
65000,0 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Мягкова 

Ірина 

Анатоліївна 

 На поховання с.Майори 

вул. Шкільна, 

15А 

2000,0 

Всього 
2000,0 

 

 

 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

23.05.2024 № 110  

    


